

No.

15 Eylül 1967

15 Eylül (Ankara)



Bu sene seyredeceğimiz Karmen Balesinden bir sahne.

Devlet Operasında Othello rolünü bir Afrikalı oynayacak

A nkara Devlet Operası bu yıl yeni sezona 21 eserlik bir repertuarla girecek ve perçelerini 1 Ekimde açacaktır.

Devlet Operasının ilk temsili Verdi'nin ünlü «OTHELLO» sudur. Dünyanın en güçlü eserlerinden biri olan Othello rolü için, Ankara Devlet Operası Genel Müdürüğü, İtalya'da bu rolü defalarca oynamış bulunan Güney Afrika'lı sanatçı tenor NATHAN BOYD'u davet etmiş bulunmaktadır.

Kadın rollerini Türk sanatçıların paylaştıkları eserde ayrıca Yogo rolünde, sanatseverler, Özcan Sevgen ile Seyit Ahmet Yıldız'ı dinleyeceklerdir.

BU YILKI DİĞER ESERLER:

Devlet Operası tarafından bu yıl sahneye uygulanacak diğer eserler ise şöyledir:

Verdi'nin RİGOLETTO, DON CARLOS, AIDA, TRAVATTORE, LA TRAVIATA'sı.

Rossini'nin SEVİL BERBERİ, Flotow'un MARTHA, Donizetti'nin DON PASCUALE, ANNA BOLENA, Offenbach'ın HOFFMAN'ın MASALLARI, Strauss'un YARASA, Gershwin'in PORGY ile BESSE, Puccini'nin TURANDOT, BUTTERFLY, TOSCA, Adnan Saygun'un KEREM, Smetana'nın SATILMIŞ NİŞANLI, Kalman'ın KONTES MARITZA, Bizet'in CARMEN ve Gaykovski'nin MAÇA KIZI.

Bu yılki eserlere bir göz atılacak olursa, geçen yıl oynanan eserlerin yanı sıra birçok yeni ve hattâ hiç oynanmamış eserlerin, bu sezon programında yer aldığı görülecektir.

Özellikle Donizetti'nin ANNA BOLENO isimli bu oynanması çok güç olan eseri sanatseverlere sunacaktır.

Devlet Operası ayrıca Amerika besteci Gershwin'in ünlü «PORGY AND BESS» ini de bu sezonki programına almış bulunmaktadır.

Bilindiği üzere, 1940 yılında Amerikan Hükümetinin desteği ile, Amerika'lı sanatçılar tarafından Avrupa'ya yapılan bir turne ile dünyaya tanıtılan PORGY and Besse müzikal bir dramdır.

Devlet Operası ayrıca bu yıl batı'nın dünyaya operaları tarafından kutlanacak olan «DON CARLOS» gününe katılmaktadır.

Don Carlos'un 1867 yılında Paris'te «Theatre Lyrique» de oynanmasının 100 ncu yıldönümü dolayısıyla düzenlenen bu günün için, Ankara Devlet Operasında

repertuarına DON CARLOS'u almış bulunmaktadır.

Öte yandan, bu yılki repertuvarında bir Türk sanatçısının da eseri bulunmaktadır. Adnan Saygun'un KEREM operası, Ankara Devlet Operası sanatçıları tarafından büyük bir titizlikle hazırlanacaktır.

Bu yıl sahneye konulacak eserlerle birlikte, sanatseverler bir çok yabancı sanatçıyı seyretme imkânını bulacaklardır.

Gelecek sanatçılar arasında İtalya'nın Scala operası tenorlarından EMMA RENZI ile gene Scala'da söyleyen ve yıldız gün geçtikçe parlayan genç bir İspanyol tenoru MARTINUCCI bulunmaktadır. Öğrenildiğine göre MARTINUCCI, halen Amerika'da bir turnesindedir. Her iki sanatçı da Ankara'da Turandot operasının temsallerinde yer alacaklardır.